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TVEDW IM AVTT ARDRT BLOVIALE

Rezultati po 3. treningu
Results After 3. Practice

GHD UNIOR ROGLA 2008

Poz.St. Skup./Razr. Voznik Drz NTL/ Vozilo Treningi Trening Zaost. Km/h
Pos.St. Group/Class Driver Nat Competitor / Vehicle Practices Practice Gap Km/h
MSC Rottenegg 01:39.33
1 211 EIl+3000 WALDY Hermann A 01:36.15 01:36.15 131,0
Reynard 94 D For.3500 01-37.59
2 201 D/E2-3000 STANKOVIC Viadimir  SL I"-Po" 013751 01:37.51 0136 1292
Lola Ford F 3000 01-37.53 = : !
& . V-Racing Velenje 01:44.74 )
3 205 D/E2-3000 ZAJELSNIK Patrik SL G-Force F.Nippon 81::%2&73 01:42.47 06.32 123,0
NALON Marietto 01:43.92
4 203 D/E2-3000 NALON Marietto | 01:42.89 01:42.89 06.74 122,5
Lola Zytec F 3000 01.45.12
& V-Racing Velenje 01:46.19 )
5 208 CN/C3 -3000ZAJELSNIK Alexander SL Osella PA 20 S 81::23'.3513 01:43.91 07.76 121,3
6 9 E1-5000 PAILER Felix A Faller Felix 01:44.34 01:43.93 0778 121,2
Lancia Delta Integrale 01-43.93 B : !
Pregartner Herbert 01:48.40
7 11 E1-6500 PREGARTNER Herbert A 01:45.60 01:44.94 08.79 120,1
Ferstl Porsche 911 01-44.94
. MSC Rottenegg 01:47.08
8 6 E1-4000 GABAT ing. Andreas A 01:45.08 01:45.08 08.93 119,9
g Ford Gabat Cosworth DNE
. Brebsom Nicolas 01:50.64 ]
9 218 CN/C3-3000BREBSOM Nicolas A Osella PA20S 014593 01:45.93  09.78 1189
AT sport klub 02:14.24
10 2 E1-4000 VALANT Samo SL : - 01:46.66 01:46.13 09.98 118,7
Lancia delta integrale 01-46.13
. AK Lamko 01:47.90
11 202 D/E2-3000 SMRDELJ Marjan SL Lola E 3000 01:46.42 01:46.42 10.27 118,4
01:46.48
. V-Racing Velenje 01:52.05
12 4 E1-4000 BOH Sandi ] 01:47.05 01:47.05 10.90 117,7
Mitsubischi Lancer E VIII DNS
x . AMD SA - Imos 01:52.92 ]
13 1 E1-4000 BUBNIC Milan SL Lancia delta integrale 81::3(7)'.% 01:47.80 11.65 116,9
Stollnb And 01:49.26
14 221 D/E2-2000 STOLLNBERGER A Formon Lotus 2000 0w 42 01:47.86 1171 1168
. Pedroni Gabriella 01:'52.'41 )
15 204 D/E2 -3000 PEDRONI Gabriella | Lola F3000 B99/50 81::23'.12 01:48.44 12.29 116,2
. AUER Michael 01:52.80 )
16 25 E1-2000 AUER Michael A VW Scirocco 81::%;(7) 01:49.97 13.82 114,6
- AK Hribar 01:52.55
17 215 CN/C3 -2000HRIBAR Andraz SL Radical SR3 01:50.22 01:50.22 14.07 114,3
01:51.77
“ DAK Magnum 01:55.03
18 3 E1-4000 HORVAT Saso SL .. b 01:52.14 01:51.70 15.55 112,8
Mitsubischi Lancer E VIII 01-51.70
. Jelinek Michael 01:54.36 ]
19 20 E1-4000 JELINEK Michael A Subaru Impreza WRX 81::24111?2 01:51.85 15.70 112,7
. Kempf Dietmar 01:55.87
20 220 D/E2 -2000 KEMPF Dietmar A 01:52.45 01:52.45 16.30 112,0
Renault For. F2 DNE
~ . SAK Prodriver 01:54.36 )
21 222 D/E2 -3000 MILJEVIC Boris BIH Opul Lutus F 2000 0165'3.397 01:52.97 16.82 1115
. Wels Michael 01:55.08 ]
22 46 E1-2000 WELS Michael A W scirocco %gggi 01:53.36 17.21 111,2
= AK Lamko-Modri lev 01:56.55
23 7 E1-2000 SKRBINSEK Andrej SL 01:54.83 01:53.82 17.67 110,7
] Peugeot 206 01°53.82
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CHALLENGE CUP TVEDN I AVTT BAOAT ELOVENE

Rezultati po 3. treningu GHD UNIOR ROGLA 2008
Results After 3. Practice
Poz.St. Skup./Razr. Voznik Drz NTL/ Vozilo Treningi Trening Zaost. Km/h
Pos.St. Group/Class Driver Nat Competitor / Vehicle Practices Practice Gap Km/h
A HAHNER Helmut 01:58.20 _
24 5 E1-4000 HAHNER Helmut A ancia delta integrale 015398 01:53.98 17.83 1105
L VW Motorsport Team A. 01:56.49 )
25 68 A-2000 SCHWEIGER Christian A VW Golf IV, Kit Car 8123% 01:54.25 18.10 110,3
FONIX M 02:00.56
26 42 A+3000  HERNADI Laszlo H oo 015467 01:54.67 1852  109,9
DNS
MSC Rottenegg 02:00.61 )
27 36 E1-1600 MAIER Helmut D \w Spiess Golf 01:58.02 01:55.05 18.90 1095
EDER Roland 02:04.45
28 26 E1-2000 EDER Roland A YW Golf GTI 16 V 0156 95 01:55.44  19.29  109,1
b Galli Hubert 02:07.82 )
29 212 E11+3000 GALLI Hubert A" Reynard Interserie BMw 015582 01:55.82 19.67 108,38
MSC Rottenegg 01:58.80 )
30 62 A-2000 FISCHER Alfred A W Golf Kitcar 01:56.30 01:56.30  20.15 108,3
. Holzer Dieter 02:00.21 )
31 44 N+3000  HOLZER Dieter A Vitsubischi Lancer Eviil 015731 01:56.43  20.28  108,2
MSC R 02:03.17
32 66 A-2000  MARTINEK Rene A Vionda Civio Tome R 05745 01:56.63 2048  108,0
. Oppinger Erich 01:59.06
33 217 CN/C3 -25000PPIGER Erich D oo e 01:56.83 01:56.83  20.68 1078
01:59.08
Karl Werner 01:59.55 )
34 19 E1-4000  KARL Werner A W Golf 16v Turbo 015673 01:57.98  21.83  106,8
denk AK Lamko 02:01.79 ]
35 21 E1-4000 ROBIDA Zdenko SL Seat Leon 2.0 Turbo 020422 01:58.04 21.89  106,7
MSC R 02:03.87
36 67 A-2000  RITZBERGER Kurt A peugeor308 015933 01:58.25 2210  106,6
01:58.25
. EIBL Erich 02:02.03
37 219 D/E2-2000 EIBL Erich A Renault Formula 2000 8%(5)3.52)@ 01:58.26 22.11 106,5
. MSC Rottenegg 02:.02.'98
38 61 A-1600 FISCHER Martin A ; 01:59.39 01:59.39 23.24 105,5
Peugeot 106 Kitcar DNE
Unger Robert 02:05.14 )
39 37 E1-1600 UNGER Robert A W Ledinegg Golf GTI 015959 01:59.59  23.44 1054
Jud Werner 02:03.30
27 E1-2000 JUD Werner A YW Golf 16 V 8?231‘;3 01:59.59 23.44 105,4
KRAMER Joe 02:02.13
41 35 E1-1600 KRAMMER Jo A Afa Romeo Sprint 16V 020148 01:59.78  23.63 1052
. V-Racing Velen 02:03.78
42 81 N-2000  GRUDNIK Matej SL pomit i . 020250 02:00.27 2412 1048
. TKBM Acapulco 02:'02.'13
43 10 N +3000 ZUPANC Asja SL \riciibicahi 02:01.75 02:00.46 24.31 104,6
| Mitsubischi Lancer E VIII 02-00.46
Jeschek Gerd 02:01.83
44 45 N+3000  JESCHEK Gerd A ms 02:01.02 02:00.49  24.34 1046
02:00.49
S Historic Racing Team A 02:06.02 )
45 316 P.IR-2000 HUBER Friedrich A olaT328 sV 8%?8(3)';3 02:00.58 24.43 104,5
. AMTK-Koper 02:05.66 )
46 14 E1-1600 TRANI Daniele SL Citroen AX Sport 020114 02:01.04  24.89 1041
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Rezultati po 3. treningu GHD UNIOR ROGLA 2008
Results After 3. Practice
Poz.St. Skup./Razr. Voznik Drz NTL/ Vozilo Treningi Trening Zaost. Km/h
Pos.St. Group/Class Driver Nat Competitor / Vehicle Practices Practice Gap Km/h
Lenz Bernhard 02:03.46
47 32 E1-3000 LENZ Bernhard A 02:01.43 02:01.43 25.28 103,8
BMW E36 M3 02:01.59
« AK Olimpija 02:03.96
48 108 N -2000 PREK Ales SL S 02:01.73 02:01.73 25.58 103,5
Honda Civic Type R 02:02.06
AK Zasavje 02:06.71
49 701 E1-2000 BRAVEC Luka SL - 02:03.65 02:02.21 26.06 103,1
Renault Clio RS Cup 02-02.21
i isti 02:05.42
50 38 E1-1400 GLANTSCHNIK Christian A o mryg " te" 0203 61 020261 2646 1028
: 02:02.83
02:07.63
51 311 P.H1-2500 LAMPELMAIER Max A 02:04.23 02:02.64 26.49 102,7
Ford Escort RS 1800 02-02.64
Pratl Jurgen 02:06.27
52 28 E1-2000 PRATL Jurgen A R 02:02.82 02:02.75 26.60 102,6
g Renault Clio Williams 02:02.75
. AK Elektro Dekleva 02:06.24
53 57 E1-2000 JUHANT Nejc SL 02:02.81 02:02.81 26.66 102,6
J Opel Kadet 2.0 GSI 020a 8t
Pichler Horst 02:13.25
54 310 P. GR -2000 PICHLER Horst A 02:04.61 02:03.38 27.23 102,1
Fiat Abarth 2000 02-03.38
. Waldy Hermann jun. 02:07.56
55 90 N -2000 WALDY Hermann jun. A I 02:04.32 02:03.49 27.34 102,0
] Honda Civic Typ R 02:03.49
56 214 D/E2-3000 TERSCHL Wolfgan A MSC Molin 008 28 02:0411 27.96 1015
gang Pro sport LM 3000 02:09.25 4. - ,
S.D. Gas Kras 02:06.50
57 55 A-2000 TURK Rok SL 02:04.43 02:04.35 28.20 101,3
Peugeot 206 RC 02-04.35
ASD Kamniska Bistrica 02:09.57
58 52 E1-2000 ZORMAN Slavko SL g 02:05.42 02:04.36 28.21 101,3
Renault Clio Williams 02-04.36
59 89 N-2000  RUTAR Simon gL ARK Lizzy 0.0 46 02:0451 2836 1012
Honda Integra 02-04.51 e ' !
X x . AMK ABC 02:14.14
60 111 E1-1400 MIKLAVCIC Vasja SL aos P 0206 15 02:0475 2860  101,0
MSC Molin li)Nl; .
61 39 E1-1400 LATTNER Andreas A Suzuki Swift GTI 8%:2%.(133 02:05.15 29.00 100,7
= . SD Jersin racing team 02:09.54
62 86 N-2000 JERSIN Martin SL 02:07.18 02:05.36 29.21 100,5
Honda Integra 02-05.36
. Historic Racing Team A 02:10.70
63 315 P.1-2500 HOCHECKER Adi A 02:07.08 02:05.41 29.26 100,5
Opel Kadett C Coupe 02-05.41
de Cillia Michael 02:09.28
64 34 E1-1600 de CILLIA Michael A ) 02:05.63 02:05.63 29.48 100,3
Ford Sebat Fiesta RS 02-06.31
x x . AK Elektro Dekl 02:09.18
65 8 SP-2000 CRTALIC Martin SL aysooan 020578 02:05.78  29.63  100,2
Historic Racing T A 02:09.00
66 312 P.G2-2500 THEURETSBACHER Leo A Ly zosoard 12 02:05.85 02:05.85 29.70  100,1
02:06.39
X X . AMK ABC sport 02:09.38
67 88 N-2000 MIKLAVCIC Tade SL ) 02:06.09 02:06.09 29.94 99,9
J Renault Clio RS 02-06.54
. Orasche Patrick 02:08.24 ]
68 29 E1-2000 ORASCHE Patrick A W Golf 2 GTI 16 V 8%::82'.‘51 02:06.14 29.99 99,9
DAS Koleslj 02:13.89
69 84 N-2000 MENARD Domen SL ; 02:10.46 02:06.48 30.33 99,6
Renault Clio RS 02-06.48
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Rezultati po 3. treningu
Results After 3. Practice

GHD UNIOR ROGLA 2008

Poz.St. Skup./Razr. Voznik
Pos.St. Group/Class Driver

70 112 E1-1400 COTIC Igor

71 53 A-2000 UDOVC Alojz

72 12 E1-1600 POGACAR Brane
73 120 A-1400 SAVIC Denis

74 314 P.1-2500 GRATZER August
75 60 A-1600 NOVAK Toni

76 65 N -2000 KREMAIER Rainer
77 56 E1-2000 RANT Gregor

78 41 E1-1400 STROZIC Mitja

79 54 A-2000 MAKAROVIC Bojan
80 113 A-1400 MERKAC Franjo
81 82 N-1600 JERAS Franc

82 114 E1-1400 VALLISNERI Guglielmo
83 405 MEBES Rainer

84 403 BECKERT Axel

85 309 P.1-1600 OBERMOSER Josef
86 16 E1-3000 BORSTNAR Tomaz
87 115 A-1400 KOBAL Sebastjan
88 130 E1-1400 DONATO Lorenzo
89 308 P.H2-1600 PENZ Michael

90 125 A-1400 HRIBAR Maja

91 123 A-1400 KRAPEZ Danijel

92 117 E1-1400 PRELC Andrej

SL

SL

SL

SL

A

SL

A

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

Drz NTL/ Vozilo
Nat Competitor / Vehicle

8D Carst 04
Suzuki swift GTI

SD Udov émotorsport
Renault Clio RS

ASD Kamnigka Bistrica
VW Golf

Trbizan Milivoj

Rover MG ZR - 105
GRATZER August
Lancia Beta Coupe
ASD Kamnigka Bistrica
Citroen Saxo VTS
MSC Rottenegg
Peugeot 306

ASD Kamnigka Bistrica
Peugeot 309 GTI
V-Racing Velenje
Renault Clio 1.4 16V

MPI Idrija
Renault Megane 2.0

Klub modri dirka €
Zastava yugo 1300

ASD Kamnigka Bistrica
Citroen Saxo VTS

Squadra corse Trieste
Citroen AX GTi

Morgan Plus 8

Morgan Lightweight V6

Obermoser Josef
Alfa Romeo Sprint

AD2S

Renault R11 Turbo
SD Carst 04
Zastava yugo 1300
Squadra corse Trieste
Peugeot 205 Rally
Penz Michael

VW Golf GTI |
SEC racing team
Zastava yugo 1300
Mega racing team
MG ZR-105

AK Ajdov$ €ina motos.
Suzuki swift GTI

Treningi
Practices

02:09.33
02:07.64
02:06.59
02:09.22
02:07.07
02:08.35
02:09.05
02:07.17
DNS
02:10.59
02:09.81
02:08.06
02:14.97
02:09.50
02:08.63
02:14.42
02:10.81
02:08.93
02:10.38
02:09.83
02:09.25
02:11.35
02:09.55
02:14.52
02:13.05
02:11.42
02:10.70
02:17.24
02:11.89
02:11.00
02:15.81
02:13.27
02:11.73
02:17.47
02:11.77
02:12.19
02:17.10
02:13.37
02:11.82
02:17.55
02:14.25
02:12.73
02:20.44
02:17.91
02:12.83
02:18.74
02:16.85
02:12.97
DNF
02:19.53
02:13.45
02:17.96
02:16.42
02:14.08
02:18.05
02:15.66
02:16.96
02:31.61
02:19.00
02:16.78
02:18.27
02:16.93
02:18.67
02:22.13
02:18.40
03:44.21
DNF
02:29.88
02:18.47

Trening
Practice

02:06.59
02:07.07
02:07.17
02:08.06
02:08.63
02:08.93
02:09.25
02:09.55
02:10.70
02:11.00
02:11.73
02:11.77
02:11.82
02:12.73
02:12.83
02:12.97
02:13.45
02:14.08
02:15.66
02:16.78
02:16.93
02:18.40

02:18.47

Zaost.
Gap

30.44
30.92
31.02
31.91
32.48
32.78
33.10
33.40
34.55
34.85
35.58
35.62
35.67
36.58
36.68
36.82
37.30
37.93
39.51
40.63
40.78
42.25

42.32

Km/h
Km/h

99,5
99,2
99,1
98,4
98,0
97,7
97,5
97,3
96,4
96,2
95,7
95,6
95,6
94,9
94,9
94,8
94,4
94,0
92,9
92,1
92,0
91,0

91,0
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Rezultati po 3. treningu
Results After 3. Practice

GHD UNIOR ROGLA 2008

Poz.St. Skup./Razr.
Pos.St. Group/Class

93 401

94 129

95 404

96 301

97 59

98 74

99 402

100 72

101 75

102 128

103 116

104 305

105 307

106 302

107 76

108 127

109 406

110 306

111 303

224

304

47

N -1400

P. F -850

A -1600

E1 -1400

E1 -1400

E1-1400

E1 -1400

A -1400

P. G1 -850

P. G2 -1300

P. F -850

E1 -1400

A -1400

P. G2 -1150

P. F -850

D/E2 -3000

P.G1 -850

E1-1600

Voznik
Driver

ARNOTH Dieter
DESSARDO Manuel
GOTZE Gunter
HOLZER Christian
SVAGELJ Matjaz
BOH Matevz
BECKA Martin
RONCELJ Simon
VODOPIVEC Leon
DEKLEVA Jaka
KODER Jernej
PACHTEU Jurgen
BOCK Friedrich
KNES Norbert
BAJC Matej

JENKO Blaz
REDESTOLK Edger
ENZBERGER Erich

VALA Wolfgang

VOGLREITER Oswald

ZANKER Gunter

NOMAYR Erich

Drz NTL/ Vozilo
Nat Competitor / Vehicle

D

SL

D

A

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

SL

Morgan Plus 8
Trbizan Milivoj
Rover MG ZR - 105

Morgan Plus 8

Steyr Puch 650 TR
AMD Gorica

Peugeot 106 1.6 Rallye
V-Racing Velenje

Fiat Seicento sporting

Morgan Aero

SD Carst 04

Fiat Seicento sporting
DAS Koleslj

Fiat Seicento sporting
AK Elektro Dekleva
Peugeot 106 Rallye

AK MPI Idrija
Zastava yugo 1300

Pachteu Jurgen
Steyr Puch 650 TR

Historic Racing Team A
Ford Escort 1300 GT

Knes Norbert
Steyr Puch 650 TR

AK Elektro Dekleva
Fiat Seicento sporting

ASD Kamniska Bistrica
Zastava yugo 1300

Morgan Plus 8

Historic Racing Team A
Fiat Abarth 1000 TC

Vala Wolfgang
Steyr Puch 650 TR

Voglreiter Oswald
For. Renault Ermolli
Zanker Gunter
Steyr Puch 650 TR

Nomayr Erich
Opel Kadet C Coupe

Treningi
Practices

02:25.63
02:21.08
02:18.61
02:23.61
02:19.25
02:18.65
02:30.11
02:19.53
02:19.39
02:27.40
02:25.58
02:20.58
02:25.82
02:24.47
02:21.19
02:27.63
02:23.31
02:22.77
02:35.42
02:26.18
02:24.25
02:29.73
02:28.03
02:24.31
02:31.76
02:31.52
02:24.64
02:35.46
02:29.43
02:25.78
02:58.08
02:31.03
02:26.09
02:27.84
02:28.58
02:30.66
02:33.73
02:31.24
02:31.57
02:38.84
02:34.73
02:33.68
02:34.60
DNS
02:34.74
02:42.38
02:36.95
02:36.63
02:42.14
02:41.32
02:41.06
02:52.67
02:45.74
02:45.77
02:57.79
02:51.00
02:51.87
DNS
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Trening Zaost.
Practice Gap
02:18.61  42.46
02:18.65  42.50
02:19.39  43.24
02:20.58  44.43
02:21.19  45.04
02:22.77  46.62
02:24.25  48.10
02:24.31  48.16
02:24.64  48.49
02:25.78  49.63
02:26.09  49.94
02:27.84  51.69
02:31.24  55.09
02:33.68  57.53
02:34.60  58.45

02:36.63 )1:00.48

02:41.06 )1:04.91

02:45.74 )1:09.59

02:51.00 )1:14.85

DNS

DNS

DNS

Km/h
Km/h

90,9
90,9
90,4
89,6
89,2
88,3
87,3
87,3
87,1
86,4
86,2
85,2
83,3
82,0
81,5
80,4
78,2
76,0

73,7
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